CMV. DE Ad
Proc No 3757 220
Fis.
Racp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAUL

INDICAÇÃO Nº[575 12020

Ementa: Instalar torneira ou bebedouro de
água na quadra poliesportiva do Jardim Nova
Palmares.

Senhora Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: (foto em anexo)

e Instalar torneira ou bebedouro de água na quadra

poliesportiva do Jardim Nova Palmares, pois a torneira que havia no local foi

retirada.

Justificativa:

Moradores da região procuraram este vereador para

olicitarem providências.

Valinhos, 13 de outubro de 2020.

FranklinDuarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

— CMN.

Proc. neDSjk
Fis. OA
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ras